
Zarządzenie Nr 219/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 10 lipca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób 
Gminy Słubice, przeznaczonych do oddania w najem na okres do 3 lat

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust.1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t.: Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W § 1 w wykazie zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 150/2018 z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  stanowiącej zasób Gminy Słubice, przeznaczonej 

do oddania w najem na okres do 3 lat, zmienia się w kolumnie 7 pod pozycją

§ 2. 1stawkę czynszu ztytułu najmu z„180,00zł - rocznie" na „183,42zł - rocznie".

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5CB6D3DB-330D-4798-91B7-2528D2E3CA08. Przyjęty Strona 1




